3ª Convocação Ass.Administrativos - MEDIOTEC 2019 (Edital nº 032/2017)  -  20/08/2019          1 de 3

3ª CONVOCAÇÃO DE ASSISTENTES ADMINISTRATIVOS - 2019

MEDIOTEC – PRONATEC

O Núcleo Regional de Educação torna público o edital de convocação do Processo
Seletivo para a COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS e DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS* de
bolsista para atuar na função de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, visando a atuação
nos cursos técnicos concomitantes, ofertados no âmbito do Programa Nacional de Acesso
ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC - MEDIOTEC.

Os candidatos convocados neste edital deverão comparecer conforme data e horário
previstos para participar da sessão de comprovação de títulos e distribuição de vagas*,
munidos da documentação solicitada no item 7.4 do Edital 032/2017 – GS/SEED.

 DOCUMENTOS ORIGINAIS:

1. Comprovante de inscrição;

2. Termo de ciência do bolsista (anexo VI);

3. Termo de compromisso do bolsista (anexo VII);

4. Autodeclaração de pessoa preta ou parda (anexo III) – inscrito como afrodescendente;

5. Laudo médico para inscrito como pessoa com deficiência (anexo IV).

 TÍTULOS ORIGINAIS E CÓPIAS LEGÍVEIS (OU CÓPIAS AUTENTICADAS):

1. Carteira de identidade original ou outro documento oficial de identificação com foto;

2. Escolaridade informada no comprovante de inscrição (item 5.1 – obrigatório);

3. Aperfeiçoamento profissional informado no comprovante de inscrição (itens 5.2 e 5.3) –
CTPS (setor privado) ou Declaração/certidão/portaria/contrato (setor público);

4. Comprovante de CPF – documento emitido pela Receita Federal - retirado no site da
receita -
https://www.receita.fazenda.gov.br/aplicacoes/ssl/atcta/cpf/consultasituacao/consultapublic
a.asp;

5. Comprovante de conta corrente do Banco do Brasil – não pode ser conta salário e nem
poupança.

LOCAL: NRE – Londrina (Equipe da Educação Profissional)

DATA: 20 de agosto de 2019  HORÁRIO: 14h00

* IMPORTANTE – A contratação ocorrerá de acordo com a disponibilidade de vagas.

FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CLASS NOME CONC PONT

111 HENRIQUE CIOFFI PEREIRA AMPLA 65

112 HUGO LEONARDO GOMES AMPLA 65

113 JOÃO LUCAS NEVES SOUZA AMPLA 65

114 JOICE LIRANÇO CINTRA RUIVO AMPLA 65

https://www.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/SSL/ATCTA/CPF/ConsultaSituacao/ConsultaPublica.asp
https://www.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/SSL/ATCTA/CPF/ConsultaSituacao/ConsultaPublica.asp

3ª Convocação Ass.Administrativos - MEDIOTEC 2019 (Edital nº 032/2017)  -  20/08/2019          2 de 3

115 KEMBERLY DA COSTA SILVA AMPLA 65

116 LETICIA ZUCHELLI AMPLA 65

117 MATEUS LUZ MOREIRA AMPLA 65

118 NELIFER GIOVANNA DA SILVA FONSECA AMPLA 65

119 ROZIMAR NUNES DA SILVA AMPLA 65

120 TAILA DOS SANTOS FELISBERTO AMPLA 65

121 VINICIUS DOS REIS SILVA AMPLA 65

122 WAGER AUGUSTO DASCHEV DEVOLATEKA AMPLA 65

123 WILLIAN MILESKI DE CARVALHO AMPLA 65

124 TATIANE CORREA DA SILVA AMPLA 64

125 ZAINE RIBEIRO SOARES AMPLA 64

126 GABRIEL ANTONIO DAS NEVES NASCIMENTO AMPLA 62

127 REGIANE CRISTINA PAULO SOARES AMPLA 62

128 VIVIANE ALVES MOREIRA TORRES AMPLA 62

129 ADRIANA OLIVEIRA SILVA FONSECA AMPLA 60

130 ANA PAULA MARTINS DA SILVA DIAS AMPLA 60

131 ANA PAULA PIRES GUTIERREZ AMPLA 60

132 BRUNA PAULA DA SILVA BRIANEZI AMPLA 60

133 DANIELA DOS SANTOS FERNANDES AMPLA 60

134 ELLEN TATIANA BATISTA AMPLA 60

135 ESTELLA CRISTINA DE ALEMIDA PINELI AMPLA 60

136 FERNANDA DE SOUZA RAMOS AMPLA 60

137 GUILHERME MARIANO FONSECA AMPLA 60

138 INGRID PATRICIA DOS SANTOS AMPLA 60

139 JANAINA RIBEIRO DE ASSIS AMPLA 60

140 KELLY REGINA PERRUD VALERIO AMPLA 60

141 LARISSA LIRANÇO CINTRA AMPLA 60

142 LETÍCIA DA SILVA ESTEVES AMPLA 60

3ª Convocação Ass.Administrativos - MEDIOTEC 2019 (Edital nº 032/2017)  -  20/08/2019          3 de 3

143 LUCIANO BORGES DOS SANTOS AMPLA 60

144 MAIARA BORGES GARCIA AMPLA 60

145 MARIA LUISA PEDROSO AMPLA 60

146 NATHALI JAMPIETRI BOLONHEZI AMPLA 60

147 PRISCILA DAYANA DO PRADO AMPLA 60

148 SOLANGE APARECIDA MARTINS DA SILVA AMPLA 60

149 SONIA MARIA DE LIMA AMPLA 60